MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –
85.301-410 CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8100 Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

1

EDITAL 007/2025 – RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS (SOBRE

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 001/2025
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA DA FAMILIA

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado – CPSS, nomeada pelo Decreto Municipal

nº 071/2025, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado do

Julgamento dos Recursos interpostos contra as NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

conforme divulgado no Edital 006/2025, publicado em 12 de agosto de 2025.

Do Resultado do Julgamento dos Recursos Apresentados sobre Nota e Classificação

Preliminar:

Após a divulgação da Classificação Preliminar (Edital 006/2025), foi estabelecido o

período para a interposição de recursos nos dias 13 e 14 de agosto de 2025. Foi apresentado

apenas um recurso, devidamente analisado e julgado pela Comissão, com o seguinte

resultado:

Data do
recurso

Nº de
Inscrição

Nome Completo  RECURSO SITUAÇÃO

13/08/2025

27 Leciane Ribeiro Joaquim

Rossini
PROVIDO

Validação de duas
especializações (14 pontos)

Essa alteração na nota preliminar implicará em ajuste na classificação dos candidatos
(conforme disposto no item 5.10 do Edital de Abertura nº 001/2025), que será publicado no
edital específico de classificação final (Edital nº 008/2025).

Não serão aceitos novos recursos contra julgamentos ou indeferimentos já analisados,
conforme item 5.7 do Edital de Abertura nº 001/2025.

Laranjeiras do Sul, 22 de agosto de 2025.